
 
 

UCHWAŁA NR LI/548/2023 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/443/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie 

Gminy Damnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika uchwały Nr XLI/443/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 
na terenie gminy Damnica poprzez nadanie mu brzmienia wskazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 

 
1)  Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5058



          Załącznik  

do Uchwały Nr LI/548/2023 

Rady Gminy Damnica z dnia 26 października 2023 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Damnica 

L.P. Nazwa Cena brutto 

I Opłata za grób ziemny 

1. Grób ziemny jednomiejscowy 500,00 zł 

2. Grób ziemny pojedynczy dwumiejscowy (głębinowy) 600,00 zł 

3. Grób ziemny dziecinny  250,00 zł 

4. Grób ziemny podwójny dwumiejscowy 700,00 zł 

5. Grób ziemny podwójny czteromiejscowy (głębinowy) 900,00 zł 

II Opłata za grób murowany 

1. Grób murowany jednomiejscowy 800,00 zł 

2. Grób murowany pojedynczy dwumiejscowy (głębinowy) 900,00 zł 

3. Grób murowany dziecinny 500,00 zł 

4. Grób murowany podwójny dwumiejscowy  1 000,00 zł 

5. Grób murowany podwójny czteromiejscowy (głębinowy)  1 200,00 zł 

III Opłata za kolumbarium 

1. Nisza urnowa  3 500,00 zł 

IV Opłata za pole urnowe 

1. Grób na polu urnowym  2 000,00 zł 

V Opłata za przedłużenie grobu ziemnego na kolejne 20 lat 

1. Grób ziemny jednomiejscowy 500,00 zł 

2. Grób ziemny pojedynczy dwumiejscowy (głębinowy) 600,00 zł 

3. Grób ziemny dziecinny 250,00 zł 

4. Grób ziemny podwójny dwumiejscowy 700,00 zł 

5. Grób ziemny podwójny czteromiejscowy (głębinowy) 900,00 zł 

VI Opłata za przedłużenie grobu murowanego na kolejne 20 lat 

1. Grób murowany jednomiejscowy 800,00 zł 

2. Grób murowany dziecinny 500,00 zł 

VII Opłata za rezerwację na okres 20 lat 

1. Rezerwacja jednomiejscowa 400,00 zł 

2. Rezerwacja dwumiejscowa 500,00 zł 

3. Rezerwacja na polu urnowym 300,00 zł 

4. Rezerwacja niszy  3 500,00 zł 

VIII Opłata za postawienie nagrobka/wymianę nagrobka 

1. Postawienie/wymiana pomnika pojedynczego  
(w granicach jednego grobu) 

450,00 zł 

2. Postawienie/wymiana pomnika podwójnego  

(w granicach dwóch grobów) 

700,00 zł 

3. Postawienie/wymiana pomnika dziecinnego/na polu urnowym 
(w granicach jednego grobu) 

250,00 zł 

4.  Postawienie/wymiana pomnika podwójnego dziecinnego/na polu urnowym             

(w granicach dwóch grobów) 
350,00 zł 

IX Dochówek* 

1. Dochówek do istniejącego grobu ziemnego/murowanego/rezerwacji**/po ekshumacji 500,00 zł 

2. Dochówek urny do istniejącego grobu/rezerwacji** 2 000,00 zł 

3. Dochówek urny do niszy w kolumbarium 1 500,00 zł 

4. Dochówek na rezerwacji** w niszy urnowej w kolumbarium 1 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5058



* Przy dochowaniu do istniejącego grobu pobiera się opłatę za przedłużenie nienaruszalności 

grobu na kolejne lata. Opłata pomniejszona będzie o lata które upłynęły od czasu 

wcześniejszej opłaty. Dotyczy tylko grobów, których nienaruszalność jest ograniczona                   

w czasie ustawą z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U.                   

z 2023 r., poz. 887). 

** Pochówek na miejscu rezerwowym traktuje się jako dochowanie do grobu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5058


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-21T13:34:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




